
IMMATRICOLATI 1° ANNO 2024-2025

COD. CDSM CDL MATRICOLA TUTOR DOCENTI

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569298 Acri Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574114 Alafaci Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556506 Alberti Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569476 Alito Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570917 Allegra Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572448 Andò Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573050 Angileri Filippo Flavio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569513 Antonuccio Pietro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569414 Aragona Pasquale

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569445 Arcoraci Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573654 Arena Salvatore

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 561695 Ascenti Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569528 Asmundo Alessio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 546757 Atzeni Fabiola

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569457 Aversa Tommaso

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573137 Bagnato Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571078 Basile Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569355 Bellone Federica

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569618 Benedetto Filippo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569726 Beninati Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569987 Berretta Massimiliano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556773 Biondo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569257 Bonaccorsi Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571234 Bruschetta Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569580 Cacciola Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569188 Cacciola Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569673 Calapai Gioacchino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569496 Campana Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569320 Campennì Alfredo



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569515 Campo Giuseppe Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569990 Campo Salvatore Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570942 Cardia Luigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569572 Carerj Scipione

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569507 Casella Carmela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573501 Casile Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569717 Catalano Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573485 Catalfamo Luciano Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571848 Catanoso Rosaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557180 Cedro Clemente

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569321 Chimenz Roberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 547448 Cianci Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569534 Cirmi Santa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573055 Colonna Michele Rosario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571179 Consolo Pierluigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573952 Cordaro Marika

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569291 Corrado Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569234 Costa Gregorio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572087 Cucinotta Eugenio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553481 D'Andrilli Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574503 D'Aquino Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569305 D'Ascola Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557278 De Caridi Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569293 De Luca Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569309 De Pasquale Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569317 De Pasquale Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572584 De Ponte Francesco Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556772 Di Bella Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569251 Di Pietro Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569184 Ercoli Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569224 Fadda Guido



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571211 Favaloro Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 494175 Fenga Concettina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569285 Ferraù Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571400 Fries Walter

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571047 Carrega Paolo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569452 Gangemi Sebastiano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569508 Garipoli Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569342 Genovese Tiziana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569277 Germanò Antonino Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571238 Germanò Eva

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571418 Giandalia Annalisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572467 Gitto Eloisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569313 Granata Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569217 Granese Roberta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569302 Gualniera Patrizia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569438 Guarneri Fabrizio Nicola Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570081 Ieni Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569216 Imbalzano Egidio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 542001 Indovina Iole

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571688 Irrera Natasha

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570922 Labate Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573121 Laganà Angelina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569512 Laganà Pasqualina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569276 Lentini Germana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569413 Leonetti Danilo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570022 Lombardo Fortunato

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573833 Luzza Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 542375 Macaione Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569424 Macrì Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574260 Mancuso Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569661 Manti Sara



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570939 Marini Herbert Ryan

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570008 Marseglia Lucia Marina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569547 Martini Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 566045 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569405 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573172 Mazzeo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571284 Meduri Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569484 Melita Giuseppinella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570012 Messina Maria Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571127 Messina Sonia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569419 Metro Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569236 Milardi Demetrio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 545042 Minciullo Paola Lucia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569545 Minutoli Letteria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569280 Moleti Mariacarla

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569250 Monaco Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571384 Mondello Cristina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553598 Mondello Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574050 Musumeci Olimpia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569242 Navarra Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557328 Navarra Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571756 Noto Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571458 Oteri Giacomo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569226 Pallio Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569432 Pallio Socrate

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573928 Palmara Vittorio Italo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573119 Passalacqua Marcello

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557457 Patanè Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570015 Pellicanò Giovanni Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571124 Pergolizzi Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573037 Ricciardi Luisa



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 554968 Rizzo Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570095 Rizzo Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572219 Rodolico Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569344 Romano Claudio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557418 Rossanese Marta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569233 Ruggeri Paolo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569375 Ruggeri Rosaria Maddalena

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570921 Russo Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 520796 Salzano Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574042 Santoro Domenico

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569506 Sanzarello Ilaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569653 Sapienza Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569223 Sidoti Antonina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569259 Silvestri Rosalia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569550 Siracusa Rosalba

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569392 Spina Edoardo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 555568 Squadrito Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570911 Stagno Fabio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569326 Stagno D'Alcontres Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569263 Talotta Rossella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569292 Teodoro Michele

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569357 Toscano Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553524 Tuccari Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569254 Vaccaro Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572235 Valenzise Mariella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 541961 Venza Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 554310 Viola Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572288 Visalli Giuseppa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569676 Vivarelli Silvia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572754 Wasniewska Malgorzata Gabriela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569540 Zampogna Biagio



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569306 Zummo Sebastiana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 559004 Acri Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569442 Alafaci Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569718 Alberti Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569752 Alito Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569230 Allegra Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569286 Andò Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569374 Angileri Filippo Flavio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569210 Antonuccio Pietro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573199 Aragona Pasquale

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569569 Arcoraci Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569336 Arena Salvatore

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 562795 Ascenti Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569243 Asmundo Alessio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571137 Atzeni Fabiola

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574290 Aversa Tommaso

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572234 Bagnato Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570087 Basile Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569731 Bellone Federica

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574095 Benedetto Filippo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569605 Beninati Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569331 Berretta Massimiliano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573459 Biondo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569541 Bonaccorsi Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557133 Bruschetta Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569281 Cacciola Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570999 Cacciola Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569468 Calapai Gioacchino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572003 Campana Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569480 Campennì Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569347 Campo Giuseppe Maurizio



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 554901 Campo Salvatore Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569582 Cardia Luigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573943 Carerj Scipione

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570050 Casella Carmela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569350 Casile Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570179 Catalano Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569239 Catalfamo Luciano Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569229 Catanoso Rosaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569428 Cedro Clemente

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569688 Chimenz Roberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574104 Cianci Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570014 Cirmi Santa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572409 Colonna Michele Rosario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569215 Consolo Pierluigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574035 Cordaro Marika

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571376 Corrado Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569537 Costa Gregorio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569723 Cucinotta Eugenio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574037 D'Andrilli Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569258 D'Aquino Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556893 D'Ascola Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569426 De Caridi Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569565 De Luca Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569269 De Pasquale Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574263 De Pasquale Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569319 De Ponte Francesco Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569371 Di Bella Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569479 Di Pietro Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571391 Ercoli Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571405 Fadda Guido

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569980 Favaloro Angelo



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570037 Fenga Concettina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569290 Ferraù Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569191 Fries Walter

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 559013 Casella Carmela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569662 Gangemi Sebastiano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569680 Garipoli Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569623 Genovese Tiziana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573168 Germanò Antonino Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 555871 Germanò Eva

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569500 Giandalia Annalisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569655 Gitto Eloisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570971 Granata Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569654 Granese Roberta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569491 Gualniera Patrizia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572977 Guarneri Fabrizio Nicola Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569399 Ieni Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569304 Imbalzano Egidio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569316 Indovina Iole

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569337 Irrera Natasha

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571456 Labate Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569225 Laganà Angelina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574081 Laganà Pasqualina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570016 Lentini Germana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556098 Leonetti Danilo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569235 Lombardo Fortunato

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556823 Luzza Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569214 Macaione Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569199 Macrì Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573202 Mancuso Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569418 Manti Sara

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569367 Marini Herbert Ryan



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556202 Marseglia Lucia Marina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569190 Martini Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573191 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573177 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571253 Mazzeo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569423 Meduri Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569993 Melita Giuseppinella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570933 Messina Maria Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569197 Messina Sonia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569327 Metro Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569322 Milardi Demetrio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569387 Minciullo Paola Lucia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569220 Minutoli Letteria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569520 Moleti Mariacarla

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553571 Monaco Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569985 Mondello Cristina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574038 Mondello Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571172 Musumeci Olimpia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572389 Navarra Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569589 Noto Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569311 Noto Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569705 Oteri Giacomo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569595 Pallio Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570040 Pallio Socrate

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571210 Palmara Vittorio Italo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569613 Passalacqua Marcello

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569546 Patanè Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571365 Pellicanò Giovanni Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572432 Pergolizzi Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573134 Ricciardi Luisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569964 Rizzo Giuseppina



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569992 Rizzo Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572437 Rodolico Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570041 Romano Claudio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571109 Rossanese Marta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569300 Ruggeri Paolo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572499 Ruggeri Rosaria Maddalena

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573120 Russo Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570150 Salzano Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569265 Santoro Domenico

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569340 Sanzarello Ilaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570049 Sapienza Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574284 Sidoti Antonina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569241 Silvestri Rosalia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574047 Siracusa Rosalba

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570978 Spina Edoardo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569953 Squadrito Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569354 Stagno Fabio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557059 Stagno D'Alcontres Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570959 Talotta Rossella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569461 Teodoro Michele

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570199 Toscano Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573920 Tuccari Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570100 Vaccaro Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569984 Valenzise Mariella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569334 Venza Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569642 Viola Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569403 Visalli Giuseppa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556910 Vivarelli Silvia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573009 Wasniewska Malgorzata Gabriela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569341 Zampogna Biagio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569295 Zummo Sebastiana



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569440 Acri Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572069 Alafaci Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569237 Alberti Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569430 Alito Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571035 Allegra Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569364 Andò Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553387 Angileri Filippo Flavio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553508 Antonuccio Pietro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569603 Aragona Pasquale

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573984 Arcoraci Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571064 Arena Salvatore

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570178 Ascenti Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573145 Asmundo Alessio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569519 Atzeni Fabiola

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569420 Aversa Tommaso

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569988 Bagnato Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569596 Basile Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569318 Bellone Federica

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569473 Benedetto Filippo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553612 Beninati Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570086 Berretta Massimiliano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569365 Biondo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 546348 Bonaccorsi Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569417 Bruschetta Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569711 Cacciola Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569370 Cacciola Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569453 Calapai Gioacchino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569212 Campana Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569568 Campennì Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569213 Campo Giuseppe Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569514 Campo Salvatore Giuseppe



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571121 Cardia Luigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569411 Carerj Scipione

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569490 Casella Carmela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569585 Casile Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 541937 Catalano Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 547298 Catalfamo Luciano Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569359 Catanoso Rosaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 559796 Cedro Clemente

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569560 Chimenz Roberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569412 Cianci Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569288 Cirmi Santa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571834 Colonna Michele Rosario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569459 Consolo Pierluigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571095 Cordaro Marika

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571840 Corrado Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574159 Costa Gregorio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574057 Cucinotta Eugenio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571125 D'Andrilli Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569361 D'Aquino Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569307 D'Ascola Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573955 De Caridi Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569616 De Luca Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570915 De Pasquale Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569275 De Pasquale Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569386 De Ponte Francesco Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569211 Di Bella Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571324 Di Pietro Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571595 Ercoli Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569247 Fadda Guido

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 548056 Favaloro Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569194 Fenga Concettina



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570996 Ferraù Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573000 Fries Walter

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569675 Catalano Antonino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569493 Gangemi Sebastiano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569268 Garipoli Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573115 Genovese Tiziana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574139 Germanò Antonino Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571587 Germanò Eva

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569297 Giandalia Annalisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569601 Gitto Eloisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569388 Granata Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557275 Granese Roberta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571170 Gualniera Patrizia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569260 Guarneri Fabrizio Nicola Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569231 Ieni Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573118 Imbalzano Egidio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569262 Indovina Iole

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574286 Irrera Natasha

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570023 Labate Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569278 Laganà Angelina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572974 Laganà Pasqualina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570125 Lentini Germana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 541871 Leonetti Danilo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553604 Lombardo Fortunato

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571552 Luzza Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572436 Macaione Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569966 Macrì Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 554890 Mancuso Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569983 Manti Sara

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571052 Marini Herbert Ryan

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569360 Marseglia Lucia Marina



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572397 Martini Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571761 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569576 Mazzeo Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574262 Mazzeo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569352 Meduri Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569427 Melita Giuseppinella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569956 Messina Maria Francesca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569315 Messina Sonia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569609 Metro Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573551 Milardi Demetrio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569631 Minciullo Paola Lucia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571034 Minutoli Letteria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 558017 Moleti Mariacarla

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569451 Monaco Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573129 Mondello Cristina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570007 Mondello Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570002 Musumeci Olimpia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569602 Navarra Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571092 Cacciola Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571123 Noto Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573449 Oteri Giacomo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569663 Pallio Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569960 Pallio Socrate

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569556 Palmara Vittorio Italo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571029 Passalacqua Marcello

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569486 Patanè Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569971 Pellicanò Giovanni Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569504 Pergolizzi Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573829 Ricciardi Luisa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569588 Rizzo Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569492 Rizzo Vincenzo



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569353 Rodolico Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 561468 Romano Claudio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570096 Rossanese Marta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569330 Ruggeri Paolo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556994 Ruggeri Rosaria Maddalena

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571431 Russo Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 540926 Salzano Giuseppina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571215 Santoro Domenico

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571161 Sanzarello Ilaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572643 Sapienza Daniela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557229 Sidoti Antonina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 553552 Silvestri Rosalia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573147 Siracusa Rosalba

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573143 Spina Edoardo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570164 Squadrito Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 555641 Stagno Fabio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574292 Stagno D'Alcontres Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569592 Talotta Rossella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571276 Teodoro Michele

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570018 Toscano Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569253 Tuccari Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569454 Vaccaro Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570017 Valenzise Mariella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569264 Venza Mario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569715 Viola Anna

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569358 Visalli Giuseppa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574067 Vivarelli Silvia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573561 Wasniewska Malgorzata Gabriela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573180 Zampogna Biagio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569348 Zummo Sebastiana

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569553 Acri Giuseppe



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573005 Alafaci Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572582 Alberti Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569267 Alito Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570962 Allegra Alessandro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569583 Andò Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556908 Angileri Filippo Flavio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 558910 Antonuccio Pietro

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574126 Aragona Pasquale

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570903 Arcoraci Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572988 Arena Salvatore

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569516 Ascenti Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569636 Asmundo Alessio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569692 Atzeni Fabiola

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572996 Aversa Tommaso

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 554480 Bagnato Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569266 Basile Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570163 Bellone Federica

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557205 Benedetto Filippo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573026 Beninati Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569693 Berretta Massimiliano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569382 Biondo Carmelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572882 Bonaccorsi Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569274 Bruschetta Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573123 Cacciola Alberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571437 Cacciola Irene

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573046 Calapai Gioacchino

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571800 Campana Stefania

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569437 Campennì Alfredo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569289 Campo Giuseppe Maurizio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569481 Campo Salvatore Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 570918 Cardia Luigi



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 551776 Catalfamo Antonina

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 564075 Basile Giorgio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565957 Catanoso Rosaria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 558683 Cavaliere Riccardo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 575634 Cedro Clemente

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565989 Chimenz Roberto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569741 Cianci Stefano

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 545175 Colonna Michele Rosario

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569690 Consolo Pierluigi

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 576802 Cordaro Marika

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 573835 Costa Gregorio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 568515 Crisafulli Concetta

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 572007 Cristani Mariateresa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565813 Cucinotta Eugenio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 566502 Corrado Francesco

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565790 Costantino Giuseppe

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 576118 Carerj Scipione

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565781 D'Angelo Rosalia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 576089 D'Aquino Antonio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569501 D'Ascola Angela

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 556808 De Caridi Giovanni

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 516112 De Gregorio Cesare

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 560185 De Pasquale Claudia

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 565931 De Pasquale Maria

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 557382 De Ponte Francesco Saverio

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 546881 Delia Gabriele

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569646 Di Bella Gianluca

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 561744 Di Rosa Gabriella

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 548802 Fama' Fausto

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571774 Favaloro Angelo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 571274 Fenga Concettina



3015 MEDICINA E CHIRURGIA 566846 Ferraro Giuseppa

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 564065 Gaeta Michele

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 566029 Fodale Vincenzo

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 574608 Franchina Tindara

3015 MEDICINA E CHIRURGIA 569847 Fries Walter


